UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                   Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2021

V/v mời dự họp trực tuyến về

chuẩn bị nội dung triển khai

thực hiện Nghị quyết

88/2019/QH14

Kính gửi:

- Huyện ủy các huyện miền núi;

- UBND các huyện miền núi.

Nhằm chuẩn bị triển khai thực hiện Nghị quyết 88/2019/QH14 ngày

18/11/2019 của Quốc hội gắn với việc xác định định hướng phát triển kinh tế -

xã hội và giảm nghèo bền vững ở vùng miền núi của tỉnh giai đoạn 2021 - 2025,

định hướng đến năm 2030 của Tỉnh ủy; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp trực

tuyến với lãnh đạo Huyện ủy, UBND các huyện miền núi để thông tin, trao đổi

và bàn một số nhiệm vụ trước khi trình cấp có thẩm quyền phê duyệt và triển

khai thực hiện, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì.

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh và các phòng chuyên môn.

b) Huyện ủy, UBND các huyện miền núi:

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị chuyên môn (nếu có).

2. Thời gian: lúc 14 giờ 30 phút ngày 08/7/2021.

3. Hình thức họp: Do ảnh hưởng của tình hình dịch Covid-19 và hiện nay

Ban Dân tộc tỉnh chưa được đầu tư phòng họp trực tuyến nên cuộc họp dược

tiến hành bằng hình thức trực tuyến thông qua ứng dụng Zoom meeting.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đồng chí lãnh đạo Huyện ủy, UBND các

huyện miền núi quan tâm, tham dự.

Đề nghị các đơn vị cử công chức phục vụ liên lạc với đồng chí Lê Quang

Bình, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc để nhận mã ID phòng họp và password

vào sáng ngày 08/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

2

		2021-07-01T16:38:28+0700

		2021-07-01T16:38:28+0700